

### Turun kaupunki, Kaupunkiympäristötoimiala, Infranrakennuttaminen

Johanna Salmela  
Puolalankatu 5, 3. krs  
PL 355  
20101 Turku  
Finland

**Tarjouksen numero** 1326-1  
**Päiväys** 9.5.2022

**Yhteensä** **4 968,68 €**

Kiitämme tarjouspyynnöstä ja olemme valmiit toimimaan maisemasuunnittelun konsulttina ja ympäristön suunnittelijana Turun Skanssin yleissuunnitelma-aineiston päivittämisessä. Tämä tarjous koskee kesäkuussa 2022 tehtäviä alueen muusta suunnittelusta johtuvia yleissuunnitelman päivitystehtäviä.

**KOHDE**  
Turku, Skanssi.

**SUUNNITTELUALUE**  
Skanssin alue, aiemman yleissuunnitelman mukainen

**TARJOUSPYYNTÖ**  
Johanna Salmela, Turun kaupunki, 6.5.2022 sähköpostilla.

**HENKILÖSTÖ**  
Suunnittelutyöstä vastaa ja projektipäällikkönä toimii maisema-arkkitehti MARK Outi Palosaari, suunnittelijana toimii maisema-arkkitehti, Emmi Lamppu ja hortonomi AMK Susanne Greus. Käytämme työssä tarvittaessa avustaviin tehtäviin yrityksemme muuta henkilöstöä.

**ASIAKIRJAT**  
Suunnitelmakartta piir.nro W 9111 001 päivitettyinä.

**TYÖMÄÄRÄARVIO**  
Työmääräarvio perustuu arvioon suunnittelutehtävän laajuudesta ja tarkkuudesta.

**PALKKIO JA KULUT**  
Tarjoamme työn tuntipalkkioperusteisesti työmäärään perustuvan kattohinta-arvion mukaan. Palkkio perustuu arvioituun työmäärään sekä tuntiveloitushinnastoon.

Esitämme laskutuksen tehtäväksi kuukausittain erissä tehdyn työmäärän mukaisesti.

**SOPIMUSHEDOT**  
Noudatamme työssä Konsulttitoiminnan yleisiä sopimusehtoja KSE 2013.

Helsingissä 10.5.2022

Outi Palosaari, arkkitehti SAFA, maisema-arkkitehti MARK  
suunnittelujohtaja VSU maisema-arkkitehdit Oy

Kuvaus	Määrä	Yksikköhinta	Kok.hinta
<b>PROJEKTIHALLINTA JA KOKOUKSET</b>			<b>452,00 €</b>
1 johtava erikoissuunnittelija	2,00 h	129,00 €	<b>258,00 €</b>
3 erikoissuunnittelija	2,00 h	97,00 €	<b>194,00 €</b>
<b>SUUNNITELMAN PÄIVITYKSET</b>			<b>3 555,00 €</b>
1 johtava erikoissuunnittelija	5,00 h	129,00 €	<b>645,00 €</b>
3 erikoissuunnittelija	30,00 h	97,00 €	<b>2 910,00 €</b>
Yhteensä ilman arvonlisäveroa			4 007,00 €
ALV 24 %			961,68 €
<b>Yhteensä</b>			<b>4 968,68 €</b>

**Laskutustiedot**

Maksuehto 30 päivää